Договор пожертвования

г. Ставрополь                                                                 «____»___________20___г.

(Ф.И.О. родителя)

и МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ», в лице заведующего Козловой Татьяны

Викторовны. Действующей на основании Устава, заключили настоящий

Договор о пожертвовании в виде________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному у каждой

стороны.

Стороны, подписавшие настоящий Договор:

_______________________                                        Заведующий

       (Ф.И.О. родителя)                                                МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ»

_______________________                                        ____________Т.В. Козлова

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________